
             

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» ноября 2021 года № 1002/21 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений во Временный порядок приемки в эксплуатацию 

самовольно построенных объектов строительства 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет: 

 

1. Внести изменение в пункт 1.1 раздела I Временного порядка приемки   

в эксплуатацию самовольно построенных объектов строительства, 

утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 05.06.2018 № 320/18 «Об утверждении Временного порядка 

приемки в эксплуатацию самовольно построенных объектов строительства»                   

(с изменениями), заменив цифры «31.12.2021» цифрами «31.12.2022». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Правительства 

Луганской Народной Республики                                                      Ю. Н. Говтвин 
 

 

 


